物学字〔2020〕8 号

关于认定第六届第五批“中国物流学会

产学研基地”的通告

根据《中国物流学会产学研基地认定及管理办法》（2016年

修订稿）的有关规定，中国物流学会每年新增一批产学研基地。

经各有关单位申报、专家评审，现认定“北京物资学院物流学院”

等 34 个单位为第六届第五批中国物流学会产学研基地（名单详

见附件）。

特此通告。

附件：第六届第五批中国物流学会产学研基地名单

中国物流学会文件

（此页无正文  ）

                              二○二○年八月三十一日

中国物流学会                        2020 年 8 月 31 日印发

附件：

第六届第五批中国物流学会产学研基地名单

（共 34个、按行政区划排序）

单位名称：北京物资学院物流学院

基地特色：物流与供应链管理

单位负责人：姜  旭

基地主持人：姜  旭

单位名称：北京趋势中科物流科技研究院有限公司

基地特色：物流与供应链

单位负责人：侯国辉

基地主持人：邓  彬

单位名称：中信梧桐港供应链管理有限公司

基地特色：供应链金融、物流科技、数字平台

单位负责人：王海英

基地主持人：苏  磊

单位名称：河北经贸大学经济管理学院

基地特色：现代商贸物流

单位负责人：刘华光

基地主持人：唐振龙

单位名称：河北建材职业技术学院

基地特色：校企共建

单位负责人：刘丽君

基地主持人：郭  妍

单位名称：辽宁省交通高等专科学校

基地特色：物流管理

单位负责人：王  彤

基地主持人：胡  洋

单位名称：一汽物流有限公司

基地特色：汽车物流领域智能技术与装备的“基础研发+集成应用”

单位负责人：李智昊

基地主持人：张梅美

单位名称：长春汽车工业高等专科学校

基地特色：汽车物流

单位负责人：李春明

基地主持人：韩  萍

单位名称：上海商学院工商管理学院

基地特色：商贸智慧物流

单位负责人：王胜桥

基地主持人：殷延海

单位名称：淮阴工学院

基地特色：物流工程

单位负责人：范钦满

基地主持人：范钦满

单位名称：江苏财经职业技术学院

基地特色：航空物流

单位负责人：程淮中

基地主持人：杜  萍

单位名称：扬州工业职业技术学院

基地特色：区块链金融与跨境电商物流

单位负责人：陈  洪

基地主持人：袁  亮

单位名称：常州旅游商贸高等职业技术学校

基地特色：物流管理

单位负责人：秦益霖

基地主持人：史金虎

单位名称：浙江菜鸟供应链管理有限公司

基地特色：智慧物流快递末端

单位负责人：万  霖

基地主持人：昌雪莲

单位名称：合肥维天运通信息科技股份有限公司

基地特色：“互联网+物流”区块链平台

单位负责人：王铁军

基地主持人：冯  雷

单位名称：闽江学院

基地特色：邮政快递行业人才教育培训基地

单位负责人：王宗华

基地主持人：陈成栋

单位名称：江西长淮汽车有限公司

基地特色：物流教学职训基地

单位负责人：谭长淮

基地主持人：黄东风

单位名称：青岛自贸供应链管理有限公司、青岛市供应链协会

基地特色：跨境电商供应链产业孵化

单位负责人：祁玉楠

基地主持人：祁玉楠

单位名称：青岛和华科技物流有限公司、青岛市供应链协会

基地特色：供应链创新与应用

单位负责人：郜运超

基地主持人：郜运超

单位名称：河南工业大学管理学院

基地特色：粮食供应链与现代物流

单位负责人：杨艳萍

基地主持人：杨艳萍

单位名称：河南牧业经济学院物流与电商学院

基地特色：冷链物流

单位负责人：曹献存

基地主持人：于晓胜

单位名称：华中科技大学管理学院

基地特色：物流管理

单位负责人：金凌志

基地主持人：王海军

单位名称：浩通国际货运代理有限公司

基地特色：国际供应链及其人才培养

单位负责人：郑璧双

基地主持人：郑璧双

单位名称：长沙学院

基地特色：物流管理

单位负责人：杨小云

基地主持人：杨  芳

单位名称：湖南现代物流职业技术学院物流管理学院

基地特色：物流管理 1+X证书产教协同创新中心

单位负责人：曾  明

基地主持人：曾  明

单位名称：湖南现代物流职业技术学院物流工程学院

基地特色：智慧物流技术与装备

单位负责人：梁  飞

基地主持人：梁  飞

单位名称：广州城建职业学院

基地特色：智慧物流、农产品物流

单位负责人：王媚莎

基地主持人：劳  健、张  珊

单位名称：佛山科学技术学院

基地特色：国际贸易、物流与供应链管理领域

单位负责人：刘  军

基地主持人：邹安全

单位名称：重庆机电智能制造有限公司

基地特色：智能制造仓储物流

单位负责人：张福伦

基地主持人：王锐淇

单位名称：重庆交通职业学院

基地特色：智能物流设备制造与应用管理

单位负责人：张宣建

基地主持人：王  科

单位名称：四川省物流股份物流产业研究院有限公司

基地特色：物流枢纽研究

单位负责人：司志阳

基地主持人：王智超

单位名称：长安大学汽车学院

基地特色：生产制造与公路运输物流

单位负责人：郭应时

基地主持人：杨京帅

单位名称：新疆众和现代物流有限责任公司

基地特色：铁路专用线、冷库、零散百货货运中心为一体

单位负责人：高  伟

基地主持人：高  伟

单位名称：石河子开发区西部资源物流有限公司

基地特色：生产服务型铁路物流管理及运营

单位负责人：张  强

基地主持人：严  健